РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении Правил проверки досто-

верности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей руководителей федеральных государственных

учреждений, и лицами, замещающими эти должности», Уставом муници-

пального образования ЗАТО г.Североморск, Решением Североморского

суда Мурманской области от 03.06.2015 по делу № 2-974/2015, админист-

рация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации ЗАТО г.Североморск от 03.07.2013 № 688 «Об утверждении

Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, поступающими (претендующими) на должности руководи-

телей муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск, и руководителями

муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск»:

          от 10.08.2015 г.                                                                     № 791

О внесении изменений в постановление

администрации ЗАТО г.Североморск от 03.07.2013

№ 688 «Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами,

поступающими (претендующими) на должности

руководителей муниципальных учреждений

ЗАТО г.Североморск, и руководителями

муниципальных учреждений ЗАТО г.Североморск»

2

1.1. В пункте 1 слово «представляемых» заменить словом «представ-

ленных».

1.2. В подпункте «б» пункта 8 слово «представляемые» заменить

словом «представленные».

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести».

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина